СОВЕТ

ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская,  7                                          3-11-42

09.04.2012                                                                                                        № 6
О дате, и месте проведения

публичных слушаниях,

о формировании рабочей группы

 для проведения публичных

слушаний по решению " Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

 муниципального образования "

Черноярское сельское поселение" за 2011 год.

              Заслушав информацию Главы Черноярского сельского поселения Попова А. И., о необходимости организации и проведения публичных слушаний по вопросу " Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования "

Черноярское сельское поселение" за 2011 год.

              Совет Черноярского сельского поселения решил:
Назначить дату проведения публичных слушаний на 09.04.2011 г. по

вопросу рассмотрения отчета об исполнении бюджета муниципального образования " Черноярское сельское поселение" за 2011 г. в 18.00 час. Место проведения - п. Черный Яр, ул. Комсомольская ,7 помещение администрации; рабочую группу по проведению публичных слушаний утвердить в составе :
1. Ишниязов Ф.Ф. -от работников администрации поселения.

2. Козлов К.И. -от совета депутатов.

3. Попов А. А. - от коллектива школы.

Решение опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения .

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                   А. И. Попов.